PLYTY GUMOWE ODPORNE NA GZD.ILI . il Pl-yta EPDM
Przektadka x 2

Gestosc 1,59/cm3
Temperatura stosowania od -20°C do +70°C

Twardo$é 65 +/- 5 ShA

Opis produktu

Ptyta gumowa EPDM z dwoma przektadkami

Ptyta EPDM z dwoma przektadkami wzmacniajgcymi to wytrzymaty materiat uszczelniajgcy, wykonany z elastomeru EPDM i wzmocniony
dwiema warstwami tkaniny, co zwieksza jego odporno$¢ na rozcigganie, $cieranie i uszkodzenia mechaniczne. Charakteryzuje sie
doskonaty odpornosciag na ozon, promieniowanie UV, warunki atmosferyczne oraz szeroki zakres temperatur. Znajduje zastosowanie
w przemysle budowlanym, motoryzacyjnym i chemicznym, gdzie wykorzystywana jest do produkcji uszczelek, podktadek oraz izolacji.
Dzigki wzmocnionej strukturze ptyta zapewnia wyjatkowa trwatos$¢ i stabilno$¢ w wymagajacych warunkach pracy.

Ptyta EPDM z dwoma przektadkami wzmacniajacymi

Szerokos$¢: 1200 mm

Dostepna grubosé: od 4 mm do 20 mm

Ptyta gumowa wzmocniona z mieszanki gumowej EPDM stworzona jest do pracy w temperaturach od -40°C do +120°C. Odporna na
warunki atmosferyczne, promieniowanie UV.

Ptyty EPDM z dwoma przektadkami wzmacniajgcymi naleza do jednych z najmocniejszych rozwigzan wsrdd ptyt gumowych.

Tutaj kupisz: Ptyta gumowa EPDM Ptyta EPDM wzmocniana dostepna tutaj

Oferujemy dedykowang Produkcje.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

PG Ptyta gumowa Przektadka x 2
PG Ptyta gumowa Przektadka x 2
PG Ptyta gumowa Przektadka x 2
PG Ptyta gumowa Przektadka x 2
PG Ptyta gumowa Przektadka x 2
PG Ptyta gumowa Przektadka x 2
PG Ptyta gumowa Przektadka x 2

PG Ptyta gumowa Przektadka x 2

Grubos$é [mm]

Mieszanka

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

Szeroko$é [mm]

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

Dtugosé [mm]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

Cena
brutto

198,58 zt
Wysytka do 5 dni

246,67 zt
Wysytka do 5 dni

285,54 zt
Wysytka do 5 dni

389,51zt
Wysytka do 5 dni

486,53 zt
Wysytka do 5 dni

571,90 zt
Wysytka do 5 dni

730,58 zt
Wysytka do 5 dni

1005,82 zt
Wysytka do 5 dni



